
 

 

 

 

 
 

 

Konkurss on mõeldud kõigile põhikoolis ja gümnaasiumis õppivatele noortele. 

Osalemine annab hea võimaluse end proovile panna, teistega võrrelda ning kohtuda 

teadushuviliste eakaaslastega Eestist, Euroopast ja ka mujalt maailmast.  

 

Konkursile on oodatud nii uurimuslikud, ülevaatlikud kui praktilist väljundit omavad 

tööd neljas valdkonnas (humaniora, naturalia, realia ja socialia). 

 

 

Auhinnad. Konkursile laekunud töid hinnatakse põhikooli ja gümnaasiumi astmes 

eraldi ning hindamine toimub kahes voorus. Lõppvooru pääsenute hulgast valitakse 

välja võitjad, kelle vahel läheb jagamisele preemiafond 11 400 euro ulatuses.  

 

Lisaks valitakse premeeritute seast Eesti esindajad Euroopa Liidu noorte teadlaste 

konkursile ning rahvusvahelisele teaduskonkursile Intel ISEF Ameerika Ühendriikides. 

Eriauhinnad panevad välja Eesti Ornitoloogiaühing ja Teaduskeskus AHHAA. 

 

Tööde esitamine toimub nii paberkandjal kui elektrooniliselt. 

Elektrooniliselt tuleb veebilehel www.etag.ee/konkursid/ üles laadida: 

1) täismahus uurimistöö,  

2) töö eesti- ja inglisekeelne kokkuvõte (kumbki 1 lk), 

3) töö suuremahulised lisad (kui on) ja 

4) lisadokumendid (juhendaja arvamus, õpilase isikut tõendava dokumendi koopia). 

Tavapostiga (paberkandjal) tuleb saata prinditud ja köidetud uurimistöö. Kui juhendaja 

arvamus on allkirjastatud paberkandjal, tuleb see samuti postiga järele saata. 

Postiaadress on SA Eesti Teadusagentuur, Soola 8, Tartu 51013. 

 

 

Loe lähemalt meie veebist www.etag.ee/teadpop/ või küsi tel 730 0332, 5347 2959; 

reet.rannik@etag.ee (Reet Rannik).  

 

 

Õpilaste teadustööde riiklik konkurss 2013 
 

Tähtaeg 1. märts 2013! 

 

 

 

Tutvu meie kodulehel ka Õpilaste Teadusliku Ühingu (ÕTÜ) tegemistega. 

Aastaringselt võib meie poole pöörduda abi saamiseks teadlasest juhendaja 

otsingutel. Samuti on ÕTÜ klubi, kus sarnaste huvidega noored kohtuda saavad. 

Aprillikuu lõpus toimub ÕTÜ aastakonverents, kus noored uurijad oma töid 

teistele tutvustavad. Augustikuises ÕTÜ suvelaagris Viitnal saab kohtuda 

teadlastega ja osaleda haaravatel aruteludel. 
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